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Av og til opplever vi hendelser som vi kaller 
tidsskiller. Nevner jeg datoene 11. september 
2001, 22. juli 2011, 12. mars 2020 og 24. februar 
2022, forstår du hva jeg tenker på i en nasjonal og 
internasjonal sammenheng. 

Men vi finner tidsskiller også på det personlige 
og familiære planet. Stikkord kan f.eks. være den 
førstefødtes fødselsdag, mors eller fars dødsdag 
eller den dagen du ble rammet av en ulykke som 
snudde livet. Listene over konfirmanter lenger ute i 
bladet beskriver også et tidsskille for den enkelte.

I trykte medier har man også tidsskiller, men der 
kalles de deadline. Deadline kan være en pest og en 
plage, både for den som skal ha noe kunngjort, den 
som skal levere stoff og den som skal redigere. Men 
deadline er også disiplinerende og strukturerende. 
Du kan ikke få trykket alt på et hvilket som helst 
tidspunkt, men må foreta valg. Digitale medier, for 
ikke å si sosiale medier, mangler deadlinegrensen. 
Det er en av grunnene til at de flommer over av 
overflødig, unyttig og dårlig stoff i mengder som 
likner plastsøppelet i Stillehavet. 

Men i menighetsbladet lever vi med deadline fire 
ganger i året. Det er en av grunnene til at du av og 
til kan savne reportasjer eller kunngjøringer. I forrige 
nummer omtalte vi konfirmantenes fasteaksjon over 
to sider. Vi skulle gjerne fortalt hvordan det gikk, 
men aksjonen er 18. mars, etter deadline og før 
bladet kommer ut. Det blir gammelt nytt til neste 
blad i september. Vi i redaksjonen må bare beklage 
at det ofte blir slik med saker vi gjerne skulle ha 
dekket. Men vi gir ut bladet likevel med de sakene 
som var klare ved deadline.

Så er det et paradoks at kirkens største høytid 
også kommer mellom deadline og utgivelse. 
Påskearrangementene sto det om i forrige nummer, 
og vi tør ikke basere oss på profetier om hvordan 
påsken forløper, selv om vi vet det når bladet 
kommer til din postkasse. Derimot vet vi at den 
påsken vi feirer, var et så stort tidsskille at vi fortsatt 
baserer vår tidsregning på hovedpersonens fødsel. 
Derfor kommer vi nok til å skrive om ham i numrene 
etter påske.  

John Egil Bergem

Leder

Tidsskille

Hold deg oppdatert

Følg med i avisa Sør-Trøndelags 
torsdagsutgave,  vår hjemmeside 
kirken.no/orkland eller vår 
Facebook-side «Kirka i Orkland». 

Lyst til å gi en gave til 
menighetsbladets arbeid?

Vipps #741222 
merket «Orkland menighetsblad»
Konto.nr 4270 22 37909

Takk for gaven du har mulighet til å gi!
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hvilket som helst tidspunkt, 

men må foreta valg.

John Egil Bergem
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Forsidebildet

Når det er konfirmasjon i Snillfjord, pynter man den vakre døpefonten 
med like vakre roser. I år er Martin Lian eneste konfirmant i Snillfjord. Han 
får sikkert ikke oppleve rosene på forsidebildet, for de er nok visnet. Men 
årets konfirmant kan håpe på nye roser i døpefonten.

John Egil Bergem

Du kan ikke få trykket alt på et 
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Vi tar denne gangen turen til Krokstadøra og Snillfjord 
kirke. Her har eg invitert Torill Margrete Imsteren Notøy 
til intervju. Sokneprest Jon Nilsen stikk òg innom som 
sidekommentator. 
Torill bur på Krokstadøra og er ein trufast kirkegjenger. Ho 
er oppvokst på Fenes, som da høyrde til Agdenes sokn. 
Der er ho barnevelsigna og konfirmert. Torill vart døypt 
rett etter fødselen, da dei  ikkje trudde ho ville overleve. 
Konfirmasjonsundervisinga hadde ho i Snillfjord, 14 
dagar “i strekk” før konfirmasjonen. Da måtte ho losjere 
på Krokstadøra. Det var litt andre tider, før grendene i 
Snillfjord vart meir samanknytte med veg.
Det var her i Snillfjordkirka at ho og Karl gifta seg i 2008. 
Dei treftes gjennom ein møteserie Karl var taler på, og 

hadde sporadisk kontakt i mange år før dei kom på å slå 
seg saman som ektefolk. Dessverre døde Karl i 2020, dei 
fekk 11 år saman. 

Kirka er viktig i bygda, for alle. Det er eit samlingspunkt, 
ein plass der eg kan treffe andre til ein god prat, høyre 
ordet forkynt og synge salmer. Sang og musikk er viktig 
for meg og gir stor glede. Da eg budde i Rindal i 20 år, 
var eg med i Rindal kirkekor. Sidan eg flytta hit i 2005, har 
eg hatt fast plass i altrekka i Snillfjordkoret, som også har 
sine faste oppdrag i kirka. På orgelkrakken har eg også 
site ein sjeldan gong, men no er ikkje fingrane heilt med 
meg lenger. For artig kalla Jon meg for “Kirkens Nødhjelp” 
når eg var vikar og spela på gudstenester på Sunde og på 
Omsorgssenteret. 

Ein viktig eigenskap hos Torill er løysingsorientert. Sidan 
ungdommen har ho hatt revmatisme, og bekhterev gir 
henne ein del utfordringar. Sjøl om ho har tunge stunder 
innimellom, klager ho sjelden: “Det er det jo ikkje hjelp i.” 
Med ein del praktiske hjelpemidlar og god fantasi, klarer ho 
seg i kvardagen, og er til stor hjelp for andre. Tirsdager er 
ho i aksjon og hjelper 8-10 andre å handle på butikken. Det 
blir to turer, nokre er med i bilen, andre handler ho for. “Eg 
set pris på denne oppgaven, det er sosialt og eg får vere 
til nytte.” Og eg føyer til: Ho er eit godt eksempel for oss 
andre! 

Snillfjord kirke har vore prega av stabilitet i arbeidsstokken. 
Jon Nilsen har vore prest her sidan 1987, Leslie Fielding 
klokker/kirketener i 34 år, og Jostein Selnes organist i 
“alle dei år”. Identiteten til kirka har nok sterk samanheng 
med dette trekløveret. Jon er sokneprest også i Vinje. 
Han bur på Krokstadøra, og kjenner seg heime her. Han 
kjenner folket og familiane i soknet. Han blir ofte kalla Jon 
Prest, men det kjenner han ikkje så veldig på sjøl. Han er 
ein av bygdafolket og deltek i det som foregår i bygda. 
Onsdagskaffen, basarer, middager på Kroa, fint å vere der 
folk møtast.

Torill og Jon er einige om at folk i Snillfjord er glade i 
kirka si. Foreninga “Kirkens venner” har stått for basarer 
til fornying av kunstmalinga i kirkerommet, og no står 

Tekst og bilder Liv Inger Kvalheim

I serien “Kirka mi”  vil du bli kjent med kirkene i Orkland, sett gjennom augene til eit 
kirkemedlem i soknet. Kirka er ofte den eldste og mest ærverdige bygninga i bygda eller byen, 

som dei fleste har eit forhold til. Den er som eit følge i livet, for nokon ofte og tett, andre meir sjelden. For 
dei fleste ein plass det ein markerer viktige milepælar og sermonier i livet.
Vi er opptekene av at den skal vere fin, som eit smykke der den ligg. Men i tillegg til å vere ei flott bygning, 
er den noko meir. Det er når den fyllast med folk og er i funksjon at den kjem til sin rett. 

Kirka er viktig i bygda, 
for alle
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oppussing av dåpssakristiet for tur. Blomsterurnene 
på portstolpane er det Helselaget som står for, nye 
plantar to gonger i året.  Mange gir minnegaver til kirka. 
Benkeputene, dåpsfatet og to utebenker er eksempel på 
bruk av slike gaver. Mange utflytta snillfjordingar kjem hit 
når dei vil gifte seg og døype barna sine. Det tyder på 
sterk tilknytting til kirka, og til presten. Husflidslaget har 
stått som arrangør av konserter. Det er eit ønske at kirka 
kan brukast meir til det.
Sjøl om bygdefolket er glade i kirka si, er det slik her som 
mange andre stader, at det er glissent i kirkebenkane på 
gudstenester. På 17.mai og julaften har det også gått veldig 
tilbake. Det som fyller kirka er barnedåp, konfirmasjon, 
bryllaup og gravferd. Dette er viktige markeringar i livet, 
og vi er glade for at folk knytter livet sitt opp mot kirka ved 
ulike livshendingar.
Jule- og påskevandring for barnehagen er populært, og 
skulegudsteneste før jul. Kirkerommet fungerer fint til 
babysang. Snillfjord har ikkje menighetshus, men vi brukar 
kirkerommet der vi kan. Det er også gudstenester og 
andakter på Snillfjord Omsorgsenter, viktige arrangement 
som blir sett stor pris på.

Gravplassen og uteområdet blir tatt godt vare på. Og 
viss du lurer; ja, vi lar graset gro i grusgangen. Der lar 
vi det praktiske gå foran det estetiske. I vinter/vår skal 
skråningen mot sør ryddast for skog. Kirka har etter kvart 
blitt nesten usynleg fra bustadfeltet. 
Kjem du til Snillfjord kirke på gudsteneste, blir du møtt 
av ein folkeleg stab, kan bidra i salmesangen, høyre Jon 
preike til ettertanke og med humor, og kan stoppe opp for 
ein prat og kirkekaffe; vi har alltid kirkekaffe!
Ein liten kuriositet til slutt: søndagens kirkevert kan fortelle 
at presten som betjente Snillfjord kirke på 1950-60-talet, 

og kom med båt fra Hemne, fekk middag hos besteforeldra 
hennar på Krokstad etter gudstenesta. Dermed måtte 
båten og dei andre passasjerane vente med heimturen til 
presten var ferdig med middagen....

Til hausten inviterer vi til 125 års markering!
Velkommen til både bygdefolk og utabygds!

Fakta om Snillfjord kirke

Snillfjord kirke ligg sentralt til på ei høgde ved hovudvegen i bygda Krokstadøra.
Før kirka på Krokstadøra vart bygd, sokna innbyggarane til Hemne kirke. På slutten av 1870-talet var det stor debatt 
og mange utspel for å minske kirkevegen til “utkantane” i Hevne kommune. Det vart lagt ein gravplass på Å i 1880, og 
dette vart den naturlege plassen for kirka.
Kirkebygg
Kirka vart oppført fra 1898 og innvia den 27. september 1899. Arkitekt var Ole Falck Ebell, og byggmester var Ole og 
Johan Væge. Kirka har rundt 210 plasser. Dåpssakristiet 
kom til i 1978, og kirka vart restaurert i 1989.
Interiør og inventar
Utsmykkinga av taket inne i kirka var det D. og J. 
Skibnes som stod for i 1956. Altertavla er mala av 
Conrad Valeur etter kopi av altertavla i Johanneskirka 
i Bergen. Preikestol, døypefont og brudestoler er laga 
av Johan Berg og Johan J. Berg. Orgelet fra 1930 vart 
i 1970 avløyst av eit nytt, begge fra Norsk Orgel- og 
Harmoniumfabrikk. Pianoet er fra 1984. Kirkeklokka vart 
støypt ved Baklandet Støberi og Mek.verksted i 1899.                                                                                                 
Kirkegårder
Kirkegården vart tatt i bruk i 1880, seinast utvida i 1991. 
Det eldste bevarte gravminnet skal vere fra 1884. I 
tidligare Snillfjord kommune er det to hjelpekirkegårder: 
Ven (no i Heim kommune) og Rottem (no i Hitra 
kommune).
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	 DØPTE

	 Orkdal
28.01	 Gro Sandvik Kirkaune
	 Kaisa Dybdahl
18.02	 Emil Lillery Sanden
	 Linnea Adelen Grankvist-Sand
	 Elly Sundli Krokstad
	 Elias Gravås Gaare,
	 døpt i Strindheim kirke.
	 Anker Jamtøy Gulbrandsen
03.03	Lias Sletvold Whiteway
	 Pia Eilertsen

	 Orkanger
21.01	 Liam Vatn Vennes
04.02	Maja Gustad Bremnes
18.02	 Sondre Sand
	 Milena Solstad Polden
	 Leon Solberg Johansen

	 Moe
04.02	Leah Vefling
	 Victor Ljøkelsøy Solli

Rettelse: Det var planlagt og kunngjort 
dåp i nr. 1/2024 av Håkon Overvik Hildrum 
f. 02.09.23  i Moe kirke 14. januar 2024. 
Denne dåpen ble ikke gjennomført. 

	 Meldal
18.02. Emilie Sigolsen Bjørnås
25.02. Emil Skjuleng
25.02. Sofie Rostad Løset
	
	 Løkken
11.02. Ella Louise Berg Høston
11.02. Viljar Øvre Wick Holmen

Livets gang

	 VIGDE

	 Orkdal
20.01	 Lenka Tokarova og Jan Niedzwiedzki 
28.01	 Marthe Halvorsen og Chris Gøran 	
	 Tronstadhagen Askim
10.02	 Carina Isabell Næss-Andreassen og 	
	 Torkel Mathias Ramstad
	 Monica Kimo Trøan og Mathias 		
	 Johnsen Jakobsen

Moe
24.02	Estefanny July Angelica Santa Cruz 	
	 Pachas og Hans Magnus Kvåle

	D ØDE

	 Orkdal
.15.01	 Marit Moan Evjen f. 1947
24.01	 John Lillery f. 1953
27.01	 Aase Bergan f. 1940
30.01	 Elsa Alvilde Johansen Engvoll f. 1934
	 Sigmund Sæterbakk f. 1929
23.02	Oddveig Johanne Aunemo f. 1931

	 Orkanger
28.01	 Astri Eftedal f. 1940
30.01	 Knut Kjønli f. 1942
14.02	 Lars-Kåre Fausa f. 1940
21.02	 Gunn Lovise Tronstadhagen f. 1958
22.02	Erling Gerhard Larssen f. 1933

	 Orkland
21.01	 Sigrid Ljøkjel f. 1926
08.02	Undis Amalie Vormdal f. 1943 
17.02	 Stig Arnold Rye f. 1960
18.02	 Arnstein Rye f. 1946
24.02	Anders Staveli f. 1937

	 Meldal og Løkken
19.01. Gunvor Pauline Svinsaas f. 1925
19.01. 	Bjørg Marie Blakstad f. 1927
04.02. Unni Kristensen f. 1955
06.02. Asle Graven f. 1948
09.02. Aslaug Alvhild Klock f. 1933
27.02. Oddny Ingeborg Wæge Lilleaas 
	 f. 1928
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Konfirmanter 2024
Konfirmanter Orkanger kirke
 lørdag 27. april
Isabel Dahl Filipsen
Are Elias Ose Gausen
Steinar Grande
Sander Haug-Meier
Jennifer Camara Lium
Leon Lufall-Bergsli
Aron Lufall-Bergsli
Jessica Løseth
Eline Maalø
Henrik Ovesen Sund
Johannes Bachke Solem
Eivor Mebust Øyasæter
Frida Rostad Blomli
Jakob Utstrand Evjen
Maiken Dragseth Helgeton
Henrik Hoston
Kirsti Kvernmo Lynum
Rebekka Lauritzen-Strand
Signe Lium
Caisa Aastum Nilsson
Richard Opøien-Paulsen
Nikoline Rønne-Fiske
Mikael Selnes
Petter Skarbo
Isak Bratlie Øien
Sara Ekeberg
Espen Gangaas
Leah Larsen Lunde
Karen Schei Lie
Ingrid Hammervik Ofstad
Sunniva Sellevik
Thea Haugen Skårild
Mari Sletvold
Lucas Sletvold
Frida Sundseth Svorkmo
Ina Kristin Værnes

Konfirmanter Orkanger kirke søndag 
28. april
Tula Rosvold Andresen
Kristian Saenthaweesuk Dalum
Gabriela Hoff Fernandes
Sanne Evjen Gangaas
Kjell Grytting Bye
Sara Hole
Arne Kristian Staveli Kilen
Martin Hovsbakken Kjønli
Lizabell Mælen Lunde
Daniel Løfshus-Eidem
Ane Lindberg Nøsen
Guro Rogstad Tungen
Yonas Castillo Rønning

Meldal kirke lørdag 4. mai kl. 11.00
Dennis Næve Holm
Edvard Sponaas 
Eilin Grefstad Landrø

Emil Rindal
Erica Damli
Gard Anda Gimnes
Guri Walstad Kvernvik
Jo Eithun
Johanne Seem Dragset
Juma Kadogo
Leo Skjenald Steigedal
Leon Alexander Heggvold Kvam
Mari Gunnes
Marius Solum
Max Kjenstadbakk Midtlyng
Mina Knutsen
Nicole Brustad
Ola Einum Syrstad
Oskar Holstad
Rakel Wangen Nybro
Sivert Solum Sørløkk
Ugne Sinkeviciute

Orkdal kirke lørdag 4. mai
Mina Asphjell
Magnus Bergsrønning
Geir Anders Blåsberg-Sinnes
Oliver Tobias Bonsaksen
Christian Rigstad Breimo
Anton Bruaset
Felicia Christiansen
Emil Eggen
Ola Snuruås Fandrem
Oda Gjønnes
Leah Lium Haug
Nikolai Prestmo Haukli
Anne Marie Hoff
Peter Igland
Lars Jensen
Felix Kjerstad
Karen Kjevik
Nikolai Kjærran
Julie Røvik Kaarstad
Snorre Haugen Landrø
Vilde Margrete Løkken
Oliver Melbye
Madelen Mostad Melbye
Kine Fuglås Mogstad
Nora Elise Solem Myrnes
Kasper Fossli Måsvær
Euler Alejandro Perdomo Rendon
Mina Rindal
Theodor Solhusmo Sandaker
Sanne Lillery Selbæk
Sander Skjuleng
Ada Eikli Smørgrav
Aleksandra Fredrikke Snøsen
Bjørnar Solem
Lukas Krisander Staven
Maja Torkilsdatter Steinshaug
Mikael Samskott Storseth
Andrea Haukli Storslett

Anders Viggen
Alvilde Vigrestad Olufsen
Lucas Syddall Vullum
Jonathan Steigedal Vuttudal
Leah Helen Fevåg Wiggen

Orkdal kirke søndag 5. mai
Stine Bye Resell
Sander Stenvik Dyrvik
Nora Aune Husby
Ann Kristin Johnsen
Jude Matthew Puyat
Mads Rao
Julian Solem
Ellen Victoria Strøm
Mikkel Todal
Theodor Mælen Ysland

Løkken kirke lørdag 11. mai kl. 11.00
Aron Sørli
Kristian Lynum Meland
Lilja Lium Ludefall
Stian Storslett Andreassen

Moe kirke lørdag 11. mai kl. 11.00
Mathias Aunan
Håkon Kvernvik Berge
Imre Brandvoll Bjørnstad
Emil Fagerli
Leo Lillery
Emma Røstum Ljøkjel
Emma Fagerli Losen
Kristine Lyngsnes
Jonas Løvseth
Angelica Dromnes Løvseth
Vegard Skurengslien Myhre
Jacob Mo Rønning
Ingrid Bransvik Rønning
Alexander Selbekk
Iver Slettås
Espen Gjøås Solem
Amilie Rødsjø Spjøtvold

Geitastrand kirke søndag 12. mai 
kl. 11.00
Sofie Johansen
Selma Vattengård
Malin Holmen
Julian Nilsen
Trine Aas Stenvik
Hedda Bonvik
Ingeborg Husby Skjetne
Amina Margrethe Sletvold Lukkedal
Norah Bye Olsen

Snillfjord kirke søndag 19. mai 
kl. 11.00
Martin Lian

7



Den tradisjonelle vegen til prestetjenesten går gjennom et langt 
studium på et av de teologiske fakultetene. I mange år har man hatt 
noen alternativer basert på at kandidater uten embetseksamen, 
men med en kombinasjon av utdanning og kirkelig erfaring har fått 
godkjenning til å bli ordinert. Vi har hatt dyktige prester også i vårt 
prosti med slik bakgrunn. Nå har MF etablert et eget studieløp som 
kalles erfaringsbasert master i teologi. 

Langs vegen til 
prestetjenesten

Men i Orkdal kirke fant vi en kvinne 
fra Meldal som er på siste del av en 
litt annerledes veg til prestetjenesten. 
Sissel Muan hadde vært med på 
gudstjeneste sammen med prost 
Dagfinn Thomassen, og vi fikk stille 
henne noen spørsmål om dette.
-	Først må vi få på plass noen 
grunnleggende fakta så folk vet 
hvem vi intervjuer: Hvor er du fra, 
hvor bor du og kan du kort si litt 
om familien? Man skal ikke spørre 
kvinner om alder, men du kan vel si 
hvilket tiår i livsløpet du er i?
- Jeg er fra Singsås, er i 40-årene og 
gift med Ola Muan. Vi bor i Meldal og 
har barna Marius og Miriam på 8 og 4.   
- Når vil du si at du startet den 
studievegen som du nå er i ferd 
med å fullføre?
-	 Det har nok vært i tankene helt 
fra 2010, men valget om å satse på å 
fullføre utdanningen til prestetjeneste 
tok jeg for fire år siden. 

Sissel forteller at hun ikke hadde noe 
nært forhold til kirken i oppveksten. 
Hun utdannet seg til sosionom og 
jobbet i psykiatrien. Så fant hun troen 
da hun var midt i 20-årene. Da gikk 
hun bibelskole i USA og i Sverige, 
og tok noen teologiske fag ved en 
høyskole i Uppsala. 

- Hvorfor fikk du interesse for å 
studere teologi?
- Det var nok for egen del og ikke med 
sikte på å bli prest. Jeg hadde lyst til 
å dra tilbake til USA og tok en master 
i teologi på et fakultet i Oklahoma. Det 
var spennende å møte andre kulturer 
og konfesjoner. 

Siden har Sissel bl.a. arbeidet i Acta, 

Normisjons ungdomsorganisasjon og 
vært kateket i Gauldal. 
 
-	Men valget om å gå for å bli prest 
tok du for fire år siden. Hvorfor? 
- Selv om jeg studerte teologi av 
egeninteresse, tenkte jeg jo på å 
jobbe med noe innenfor faget, og 
jeg trivdes veldig godt sammen med 
barn og ungdom. Men for fire år 
siden fikk jeg noen helseutfordringer 
og ble nødt til å tenke annerledes 
om arbeidshverdagen min. Den 
situasjonen åpnet en mulighet for å 
tenke på å fullføre presteutdanningen. 
Da tok jeg et par fag på VID Høgskole 
i Stavanger. Deretter søkte jeg 
og fikk godkjenning i Kirkerådets 
evalueringsnemnd.  
    - Hvor er du på denne vegen nå?
-	 Våren 2023 ringte jeg Dagfinn 
Thomassen og spurte om jeg kunne 
være i praksis i prostiet. Det var et 
samarbeid med NAV, fordi jeg hadde 
vært sykemeldt lenge. Jeg fikk være 
i Orkdal prosti som et tiltak for å 
vurdere min arbeidsevne, samtidig 
som jeg fikk muligheten til å se om 
presteyrket kunne være aktuelt. I 
praksisen fikk jeg følge sogneprest 
Jonas Dahlberg i hans tjeneste i 
Meldal og Løkken menigheter. Jonas 
har vært en veldig god veileder for 
meg, og jeg trivdes også veldig godt 
sammen med resten av staben og 
menigheten i Meldal og Løkken. 
Så søkte jeg på praktisk-teologisk 
seminar på MF i Oslo. Jeg tar 
praktikum over to år. 
-	 Ønsker du deg ut i aktiv preste-
tjeneste, eller er praktikum bare kjekt 
å ha?
-	 Jeg ønsker meg inn i preste-
tjenesten, selv om det av helse-

messige grunner ikke er sikkert at jeg 
kan gå inn i full stilling. 
-	Du bor i Meldal. Er det en 
indikasjon på at du ser for deg 
en tjeneste i Orkdal prosti? Med 
dagens rekrutteringssituasjon bør 
du jo ha gode muligheter for å velge 
og vrake?
-	 Vi blir boende i Meldal, så Orkdal 
prosti vil passe godt.  
- Hva ønsker du grunnleggende 
sett å oppnå med å gå inn i tjeneste 
som prest? 
- Jeg kjenner meg takknemlig for å 
være en del av kirken. Jeg har lyst å 
være med og legge til rette så alle kan 
kjenne seg velkommen i kirken. Det 
viktige er ikke at jeg selv skal oppnå 
noe, men at jeg kan være en del av en 
menighet der det er plass til alle. 

Dagfinn Thomassen har hørt på 
samtalen, og det er naturlig å henge 
på et spørsmål til ham:
    - Dagfinn, hva tenker du om dette?
-	 Dette er ikke noe eventyr, men 
det er utrolig. Jeg husker godt første 
telefon fra Sissel. Hun var klar til 
tjeneste, og det var bare å få ordnet 
det praktiske. Dette er en Guds gave 
til kirken og prostiet. Sissel hadde en 
begravelse i Rindal i forrige uke og 
har nå full uke. Hun kommer inn med 
masse ressurser og det er viktig at vi 
tar vare på henne. 

Sissel tilføyer at hun har blitt tatt 
veldig godt imot her i prostiet. Så da 
øyner vi en interessant og nødvendig 
tilvekst til prestefellesskapet i prostiet 
når Sissel bare får gjort unna det siste 
året på praktikum.  
 
John Egil Bergem
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         Hjertelig takk for den fine planten jeg fikk på 80-årsdagen min.
Eli Anne Moe 

Hjertelig takk for all vennlig deltakelse, blomster og minnegaver etter vår far Ola Halsen sin 
bortgang.

Kari, Sverre og Erik m/ fam.

Hjertelig takk for all deltagelse og hilsninger i forbindelse med Bjarne Ingulv Flønes sin 
begravelse. Pengegavene som ble gitt er overført til «Løypekjøring i Resdalen».

Øystein, Jørund og Runar

Hjertelig takk for all deltagelse, hilsener og blomster i forbindelse med 
Gunvor Svinsaas sin begravelse.

Takk for pengegaver til Meldal Bygdemuseums Venneforening.
Else og Eindride Einum med familie

Hjertelig takk til Meldal menighet for oppmerksomheten på dagen min.
Åshild Foss

Tusen takk til Løkken menighet for blomsten jeg fikk på dagen min.
Sonja Bonsaksen

Takkeannonser

TAKKEANNONSER
Send inn din takkeannonse til Torill Størvold, ts975@kirken.no eller ta kontakt på tlf. 404 70 628.

Pris pr. annonse kr 200,-. Frist for neste utgave av menighetsbladet er tirsdag 5. mars.
           

Har du spørsmål 
om arv og skifte?
Ta gjerne kontakt med oss for 

en uforpliktende samtale. 

Tlf: 72 48 79 90 

ADVOKATFIRMAETae
www.advokat-aae.no

Løypstrengen 14, 7300 Orkanger 
Tlf 982 94 960 • toyota.bilia.no/orkanger
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Babysang og babymassasje
arrangeres av menighetspedagogen og Orkdal menighetshus. Kurset holdes tre til 
fire ganger hvert halvår og datoer finner du her i menighetsbladet. Det koster kr 
300,- inkl. massasjeolje og lunsj. Det er mulig å være med bare på babysang og 
lunsj. Arrangementet holdes hovedsaklig onsdager i tidsrommet 10.30-12.30 eller 
når det passer best for deltakerne. 

Kontaktperson
Liv Randi Henøen Sødal, menighetspedagog, tlf. 988 10 996, e-post: ls282@kirken.no

Orkla gospelkor 
er en gjeng sangere og musikere 
fra Orkland, Melhus, Midtre Gauldal, 
Trondheim og Rennebu. Koret dirigeres 
av Kirsti Kvam og har øvelser i Meldal 
kirke annenhver tirsdag.

Kontaktperson:
Britt Karin Kvam, tlf. 472 66 870

Babysang og barnearbeid i Snillfjord 
annonseres lokalt på Oppslagstavla i 
Snillfjord og i grupper for deltakere. 

Kontaktperson: Liv Inger Kvalheim, 
tlf. 991 66 570. 

Orkland mannskor 
ble stiftet i 1950. Det har i dag 
medlemmer fra Orkland, Skaun, 
Melhus og Trondheim og dirigeres 
av Ivar Nerhoel. Koret har øvelse 
annenhver mandag. 

Kontaktperson: 
John Egil Bergem, tlf. 975 78 611

KFUK-KFUM speiderne på Orkanger 
og Geitastrand har møter annenhver 
mandag kl. 17.30. Orkanger 
menighetshus er det vanligste 
møtestedet, men de er også ute på 
andre steder.  
Kontaktperson Inger Johanne Fagerli, 
tlf. 932 60 562.

Barnesang 
arrangeres av menighetspedagogen 
og frivillige i Orkdal menighetshus 
for alle barn i barnehagealder. De 
møtes torsdager i oddetallsuker 
kl.17.30-18.30 Og avsluttes med felles 
kveldsmat som er havregrøt. 

Kurs 2: 
6. mars, 13. mars, 20. mars, 3. april og 
10.april

Kurs 3:  
8. mai, 15. mai, 22. mai, 29. mai og 5. 
juni

Kontaktperson
Liv Randi Henøen Sødal
menighetspedagog
tlf. 988 10 996 

Soul Kids 
er et barnekor for alderen 3-9 år. De 
øver annenhver onsdag kl. 17.30 i 
Svorkmo misjonshus. 

Kontaktperson Eldrid Fagerli Susort

Kor og barnesang i Meldal
Korskolen i Meldal øver hver onsdag i 
Meldal kirke. Barnekoret: 16.30-17.15. 
Jentekoret: 17.30-18.45.
Barnesang i Meldal og Løkken 
menigheter:
Følg med på vår Facebookside og på 
plakater i nærområdet. 

Følg med på kirken.no

kirken.no/nb-NO/fellesrad/orkland  
her finner du aktiviteter og siste nytt

Se aktiviteter for barn og unge

Scann QR-kode for direkte lenke.

Awana
er et trosopplæringsprogram for barn. 
Orklandfellesskapet har tatt dette 
i bruk og har samlinger i Orkanger 
menighetshus annenhver søndag kl. 
17.00. Målgruppen er først og fremst 
6-12 år, men også yngre barn kan bli 
med. 
Kontaktperson Eldrid Fagerli Susort 

Søndagssamlinger i Orkdal 
Menighetshus
Samlingene arrangeres av en komite 
med representanter fra Normisjon, 
NMS, NLM og Orkdal menighet.
Samlingene har gjerne et tema som 
presenteres i tale eller sang. Det er 
ettermiddagskaffe. For de yngste er 
det søndagsskole under talen.
Kontaktperson: 
Hildegunn Rydland Eikli

Åpen kafe
Det er Åpen kafé på Orkanger 
menighetshus kl.11-13 en tirsdag i 
måneden. Det blir utlodning, et lite ord 
for dagen og god tid til prat og mulighet 
for litt kaffe eller te og noe å bite i. Og vi 
tar gjerne litt allsang. Dette er uformelle 
samlinger der folk kan stikke innom også 
hvis det ikke passer å være der hele 
tida. 
Kontaktperson er diakon 
Ingrid Holte Karlsen

Vårliv
er en misjonsforening for Norsk 
Luthersk Misjonssamband som har 
fast møtevirksomhet på Svorkmo. 
Møtene er åpne for alle. Det er en 
møteuke vår og høst i tillegg til møter 
en onsdag i måneden. 
Møtene er i Svorkmo misjonshus og 
begynner kl. 19.30. 
Kontaktperson: Tove Ljøkjel, tlf. 900 
92 884

Orkdal misjonsgruppe  
er en forening for Norsk Luthersk 
Misjonssamband i Orkdal sokn. Man 
har vanligvis samlinger annenhver 
mandag som husmøter eller i Orkdal 
menighetshus.
Kontaktperson Jostein Krutvik, 
tlf. 957 05 057.
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Det skjer i menighetene

Dag/dato Tid Arrangement

Dag/dato Tid Arrangement Sted

Dag/dato Tid Arrangement Sted

Onsdag 17.04	 11.30	 Andakt	 Meldal helsetun
Onsdag 17.04	 11.00	 Diakoniens dag på Løkken 	 Løvbytunet
Mandag 29.04	 11.00	 Sangstund	 Sanitetsheimen
Onsdag 08.05	 11.30	 Andakt	 Meldal helsetun
Torsdag 09.05	 10.30	 Meldal Normisjon har frokostmøte	 Grøtte bedehus
Tirsdag 14.05	 11.00	 Sangstund 	 Løvbytunet
Onsdag 22.05	 11.30	 Andakt	 Meldal helsetun
Tirsdag 28.05	 19.30	 Orkla Gospelkor har sangkveld	 Meldal kirke
Søndag 02.06	 18.00	 Meldal Normisjon og NMS har vårfest	 Grøtte bedehus
Onsdag 05.06	 11.30	 Andakt	 Meldal helsetun
Tirsdag 11.06	 11.00	 Sangstund 	 Løvbytunet
Onsdag 12.06	 11.00	 Sangstund	 Sanitetsheimen
Onsdag 19.06	 11.30	 Andakt	 Meldal helsetun
Søndag 08.09	 15.00	 Meldal Normisjon har friluftsmøte	 Ålykkja, Storås

Onsdag 17.04	 17.30	 Soul Kids har basar	 Svorkmo misjonshus
Onsdag 17.04	 19.30	 Svorkmo Normisjon har møte. Taler: Bjørn Roger Karlsen	 Svorkmo misjonshus
Onsdag 24.04	 11.00 	 Eldretreff	 Svorkmo misjonshus
Onsdag 01.05		  Vårliv 	 Søvassla
Onsdag 29.05	 19.30	 Vårliv har møte. Andakt: Einar Svela	 Svorkmo misjonshus
Onsdag 12.06	 19.00	 Svorkmo Normisjon har sangkveld med Lars Birger Aadland, 
		  Coda Vokal,  Orkdal Blandakor og Elin og Carl Erik Østlund	 Svorkmo misjonshus
Søndag 25.08	 17.00	 Svorkmo Normisjon og Vårliv har sensommerfest	 Svorkmo misjonshus
Onsdag 18.09	 19.30	 Vårliv har møte	 Svorkmo misjonshus

Onsdag 24.04	 12.00	 Andakt	 Snillfjord Omsorgsenter
Onsdag 05.06	 12.00	 Andakt	 Snillfjord Omsorgsenter
Onsdag 19.06	 12.00	 Andakt	 Snillfjord Omsorgsenter
Onsdag 27.03	 12.00	 Andakt	 Snillfjord Omsorgsenter
Onsdag 24.04	 12.00	 Andakt	 Snillfjord Omsorgsenter

Grønørveien 7 
7300 Orkanger

Telefon 72 48 23 20
firmapost@orklagrafiske.no

orklagrafiske.no
facebook.com/orklagrafiske

NO - 4182

www.fagtrykk.no
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Dag/dato Tid Arrangement Sted
Mandag 15.04	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Torsdag 18.04	 11.00	 Andakt 	 Orkdal Helsetun
Torsdag 18.04		  «Damenes», åpent hus for alle damer. Vårmøte med 
		  Motesenteret og Gjenbruken	 Søvasslia
Mandag 22.04	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 24.04	 18.00	 Malaba – Språkvenn 	 Sanitetsforeningas hus
Torsdag 25.04	 11.00	 Andakt 	 Orkdal Helsetun
Torsdag 25.04	 17.30 	 Barnesang (8 mnd. – 6 år) 	 Orkdal menighetshus
Mandag 29.04	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 01.05	 11.00	 Formiddagsmøte. Middagsservering etterpå	 Søvasslia
Onsdag 01.05	 14.00	 Misjonsfest. Taler: Svein Anton Hansen	 Søvasslia
Mandag 06.05	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Mandag 06.05	 17.30	 Simen  	 Orkdal menighetshus
Onsdag 08.05	 10.30	 Babymassasje og babysang. 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 08.05	 18.00	 Malaba – Språkvenn 	 Sanitetsforeningas hus
Mandag 13.05	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Tirsdag 14.05	 13.00	 Sangsamling	 Orkdal Helsetun
Onsdag 15.05	 10.30	 Babymassasje og babysang. 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 22.05	 10.30	 Babymassasje og babysang. 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 22.05	 18.00	 Malaba – Språkvenn 	 Sanitetsforeningas hus
Torsdag 23.05	 15.00	 Sangstund	 Fannrem trygdepensjonat
Torsdag 23.05	 17.30 	 Barnesang (8 mnd. – 6 år) 	 Orkdal menighetshus
Søndag 26.05	 17.00	 Søndagssamling. Besøk av familien Svanholm. 
		  Ettermiddagskaffe. Søndagsskole	 Orkdal menighetshus
Mandag 27.05	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 29.05	 10.30	 Babymassasje og babysang. 	 Orkdal menighetshus
Mandag 03.06	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Mandag 03.06	 17.30	 Simen  	 Orkdal menighetshus
Tirsdag 04.05	 13.00	 Sangsamling	 Orkdal Helsetun
Onsdag 05.06	 10.30	 Babymassasje og babysang. 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 05.06	 18.00	 Malaba – Språkvenn 	 Sanitetsforeningas hus
Torsdag 06.06	 15.00	 Sangstund	 Fannrem trygdepensjonat
Torsdag 06.06	 17.30 	 Barnesang (8 mnd. – 6 år) 	 Orkdal menighetshus
Mandag 10.06	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Mandag 17.06	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Søndag 23.06	 18.00	 Vårliv, NMS har St. Hansfeiring med bål, natursti, andakt og matsalg	 Songosen
Søndag 23.06	 15.00	 St. Hansfeiring. Familiemøte. Aktiviteter	 Søvassla
Mandag 19.08	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Mandag 26.08	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Mandag 26.08	 17.30	 Simen	 Orkdal menighetshus
Onsdag 28.08	 10.30	 Babymassasje og babysang. 	 Orkdal menighetshus
Torsdag 29.08	 17.30 	 Barnesang (8 mnd. – 6 år) 	 Orkdal menighetshus
Fredag 30.08 – søndag 01.09	 Fjell- og friluftshelg for voksne	 Søvasslia
Søndag 01.09	 16.00	 Orkdal Normisjon har møte	 Søvasskjølen fjellkirke
Mandag 02.09	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 04.09	 10.30	 Babymassasje og babysang. 	 Orkdal menighetshus
Mandag 09.09	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 11.09	 10.30	 Babymassasje og babysang. 	 Orkdal menighetshus
Torsdag 04.09	 17.30 	 Barnesang (8 mnd. – 6 år) 	 Orkdal menighetshus
Søndag 15.09	 17.00	 Søndagssamling. Søndagsskole. Ettermiddagskaffe	 Orkdal menighetshus
Mandag 16.09	 11.00 	 Mandagskaffe 	 Orkdal menighetshus
Onsdag 18.09	 10.30	 Babymassasje og babysang. 	 Orkdal menighetshus
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Dag/dato Tid Arrangement Sted
ORKANGER

Trygghet |  Omsorg | Verdighet

Vi er her når du trenger oss

Døgnåpen vakttelefon: 908 21 488 | Orkdalsveien 79 | vevanggravferd.no

Lyst til å  
annonsere i 

menighetsbladet?

Ta kontakt med 
Signy S. Hagen 
  928 09 869

Søndag 14.04	 17.00	 Awana – trosopplæring for barn (6-12 år)	 Orkanger mhhus
Onsdag 17.04	 11-13	 Kirka på Amfi	 Amfi Orkanger
Torsdag 18.04	 10.00	 Andakt 	 Elvepromenaden
Søndag 21.04	 19.00	 Vårkonsert med Coda Vokal og Kristian Rånes	 Den Gode Hyrdes k
Mandag 22.04	 17.30	 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. 	 Utesamling. Se 	
			   Facebookside
Søndag 28.04	 17.00	 Awana – trosopplæring for barn (6-12 år)	 Orkanger mhhus
Mandag 29.04	 19.30	 Orkdal Normisjon har møte. Besøk fra Gå Ut Senteret	 Orkanger mhhus
Lørdag 04.05 – søndag 05.05	 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand har overnattingstur	 Ute.
			    Se Facebookside
Mandag 06.05	 17.30	 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. 	 Orkanger mhhus
Tirsdag 07.05	 11.00	 Åpen kafé med Harald Bjørkøy og John Egil Bergem	 Orkanger mhhus
Onsdag 15.05	 11-13	 Kirka på Amfi	 Amfi Orkanger
Mandag 20.05	 17.30	 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. Avslutning	 Tur. 
			   Se Facebookside
Tirsdag 04.06	 11.00	 Åpen kafé	 Orkanger mhhus
Onsdag 21.08	 11-13	 Kirka på Amfi	 Amfi Orkanger
Tirsdag 03.09	 11.00	 Åpen kafé	 Orkanger mhhus
Mandag 09.09	 17.30	 KFUK/KFUM-speiderne Orkanger og Geitastrand. 	 Se Facebookside
Onsdag 18.09	 11-13	 Kirka på Amfi	 Amfi Orkanger

Vi utfører:
	 •	Trefelling	 •	Vaktmestertjenester
	 •	Mindre	snekkeroppdrag	 •	Gravstell
	 •	Hagearbeid	 •	Vikartjenester
	 •	Graving/drenering	 •	Losse-/lastearbeid	
	 •	Andre	former	for	oppdrag

ORKLA BYGDESERVICE SA
Megardsveien 1, 7320 Fannrem
Tlf. 905 10 945
post@orkla-bygdeservice.no

 Vi	gjør	det	meste	for	de	fleste!

Trenger du hjelp ved dødsfall?
Vi er tilgjengelig hele døgnet.

Johan Gjønnes’ veg 21
7320 Fannrem

www.byraethoivik.no

Tlf: 72 48 50 60
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Tilbakeblikk

STINN BRAKKE PÅ Å	
Det var stinn brakke i Å samfunnshus da Orkla 
Gospelkor arrangerte korkafé 2. mars. Foruten koret 
selv, deltok Fagerlikaran med sang. Kaffe og mat ble 
det også til alle de vel 150 som var der. Til gjengjeld 
måtte de betale med lodd og årer som ga et bra 
tilskudd til korets kasse. Sosialt samvær, god sang og 
godt budskap gjorde samlingen til en suksess. 
John Egil Bergem

Den 22.  februar fikk Meldal og Løkken menigheter 
besøk av Watoto Childrens Choir som holdt konsert 
i Meldal kirke. 
Watoto Childrens Choir kom reisende helt fra 
Uganda, Øst-Afrika, for å opptre med sanger fra 
deres splitter nye album «Better Days – There Is 
Hope». Her fikk menighetene oppleve en emosjonell 
reise med sang, dans og korets egne personlige 
historier om gjenopprettelse og håp.
Watoto Childrens Choir har reist over hele verden 
siden 1994. Dette betyr at tusenvis av mennesker har 
fått muligheten til å møte noen av deres fremtidige 
ledere. I tillegg til å bli møtt med deres budskap 
«Uansett hva du går igjennom, er Jesus håpet vårt, 
og det er bedre dager i vente. Se hva han har gjort i 
livet mitt»
Annet enn å komme til Afrika selv, hvilken bedre måte 
å lære om alt det gode arbeidet Gud gjør gjennom 
Watoto enn å få møte barna, høre deres historier 
og oppleve denne hjertevarmende, musikalske 
forestillingen! 

50-årskonfirmanter i Snillfjord	
Vi tar et langt tilbakeblikk til 2023 og 
50-årskonfirmantene i Snillfjord.  

Dette har vært en unik opplevelse for menighetene, 
og Meldal og Løkken menighetsråd er takknemlige for 
alle frivillige som har bidratt og åpnet hjemmene sine 
for Watoto. I tillegg vil vi takke Orkla Herd for at de på 
kort varsel åpnet Orkla gjestebolig for losji til korleder 
og bussjåfør.  
Dere har alle bidratt til at dette kunne gjennomføres. 
Takk til dere alle!
Meldal og Løkken menighetsråd 
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Samskaping	
Torsdag 7. mars var det fagdag for alle tilsatte i 
prostiet. Det er ca. 55 tilsatte i prostiet, og de fleste 
av disse deltok. 
Man startet med gudstjeneste i Orkdal kirke, 
etterfulgt av lunsj på Fannarheimr. Så var det 
samling i Orkdal menighetshus. Temaet for 
samlingen var samskaping, eller som det stod på 
skjermen: «La oss skape noe sammen». Tre ansatte 
fra bispedømmekontoret hadde ansvaret for å 
presentere dette.  
Samskaping kan være forskjellig. Ifølge prost Dagfinn 
Thomassen handlet det denne dagen ikke først og 
fremst om å skape noe sammen internt, men eksternt 
med f.eks. kommuner, foreninger og organisasjoner. 
Stemningen virket god da menighetsbladet var 
innom, men det var rett etter lunsj og før man startet 
med temaet. Prosten meldte imidlertid om god 
stemning også etterpå. Han var spesielt fornøyd 
med at det kom fram at det allerede skjer mye bra 
samskaping i prostiet, bl.a. mellom menighetene og 
kommunene Hitra og Orkland.

John Egil Bergem

Konfirmantåret	
Oppslutningen om kirkelig konfirmasjon 
i vår kommune er jevnt over høyere enn 
landsgjennomsnittet. En av grunnene til dette kan 
være et godt opplegg med interessante og varierte 
aktiviteter. Bildene her viser noen små glimt av det 
som har skjedd dette konfirmantåret. 

John Egil Bergem
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Syng med 
2025
Mange av leserne har nok sett og 
eller sunget fra «Syng med». Boka 
kom først ut i 1998 og ble av noen 
omtalt som en «sangbok med 
grove tekster». Men det yter ikke 
rettferdighet verken til innholdet 
i boka eller til opphavsmannen, 
daværende diakon Sverre Solberg. 
Da Sverre i 2000 ble spurt av 
menighetsbladet om bakgrunnen for 
boka, svarte han:
«Som diakon er det en viktig 
side av arbeidet mitt å betjene 
sykehjemmet. En idé slo ned i meg 
at det ville være interessant å prøve 
å få til sangstunder for de som sliter 
med demens.»

Sverre realiserte dette, og sang-
stundene ble en suksess. 
Menighetsbladet spurte:
«Og da kom tanken om sangboken?»
«Nettopp. Det var et stort savn at vi 
manglet ei sangbok som svaksynte 

kunne bruke. I løpet av forholdsvis 
kort tid ble en sangbok med 80 
sanger laget. For å gjøre den så billig 
som mulig, ble den heftet. Idéen vakte 
interesse i Nidaros bispedømmeråd, 
og mange menigheter i Nidaros sikret 
seg heftet.»

Da menighetsrådet intervjuet Sverre, 
hadde prosjektet gått videre fra de 
1000 heftene til en gul sangbok med 
138 sanger med stor skrift og med 
pensjonistkoret utenpå. Den ble 
tilbudt til alle menigheter for 20 kr 
og ble trykket i 3000 eksemplarer, 
som var forhåndsbestilt. På dette 
tidspunktet var man også i gang med 
en melodibok, og Gunnar Bonsaksen 
var engasjert for å skrive om historien 
bak sangene.  

Det ble etter hvert laget en utgave 
med salmene på nynorsk og også 
en utvidet utgave. Etterspørselen 
var stor, og kom fra hele landet. 
Boka ga et godt tilskudd til Orkdal 
Diakoniutvalg, som var utgiver. I 2005 
kom det en ny og tykkere 5. utgave 
med flere sanger og grønn perm. Både 
melodiboken og boken om sangene 
kom i ny utgave. Det er til sammen 

trykt 75.000 av den grønne boka, 
hvorav 70.000 er solgt. Melodiboken 
er trykt i 5.800 eksemplarer, men er 
nå utsolgt. Sangboka har derfor blitt 
noe som hører til inventaret i mange 
institusjoner og forsamlingshus rundt 
om i landet. Tilbake til Orkdal har det 
kommet overskudd som har finansiert 
diakoniarbeid her.

Nå har ryktene nådd redaksjonen om 
at det er noe nytt på gang. Orkdal 
menighetsråd har nettopp vedtatt 
å arbeide for å utgi en ny utgave av 
sangboken og melodiboken. 

Sverre Solberg er med i en komité som 
skal planlegge organisering av arbeid 
med og utgivelse av bøkene. Han 
forteller at målsettingen er å få boken 
i salg tidlig i 2025.  
På spørsmål svarer Sverre Solberg 
at den suksessen som Syng med har 
blitt, ikke var tanken med den. Han 
ville ha et redskap til sangsamlinger, 
men fikk en boksuksess. Sverre 
innrømmer likevel at det er artig med 
suksessen.

Sverre sier at tanken nå ikke er å 
omredigere boken helt, men å utvide 
den med ca. 100 sanger. Det er 
sannsynlig at man starter med et 
opplag på 10.000. Men dette kan 
vi kanskje skrive mer om i en av de 
første utgavene av bladet i 2025. I 
mellomtiden får vi synge med den 
boken og stemmen vi har.   

John Egil Bergem
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Påskedag er dagen som gir oss glede 
som sprenger alle grenser. Det er 
dagen som gir oss lys og håp over 
våre liv.
Hva hadde livet vårt vært uten påske-
dagsunderet og påskedagsseieren? 
Har du noen gang tenkt over det?
Hver eneste søndag er en jubeldag 
over påskeunderet. Vi jubler over at 
Jesus har seiret over dødens makt. Vi 
jubler over at frelsesverket er fullført. 
Vi jubler over himmelveien Jesus har 
åpnet for alle som vil vandre sammen 
med ham. Vi jubler over at han er midt 
i blant oss i vår hverdag med seieren 
og nåden og kraften til å nå målet. 
For en Jesus vi har! Han har gitt 
oss en seier gjennom sin død og 
oppstandelse som vi knapt ser 
storheten av.

Jesu oppstandelse er sterkt 
bevitnet
Over 500 mennesker møtte Jesus 
etter oppstandelsen.
Han viste seg for disiplene flere 
ganger.
Det var ikke bare lett å tro underet for 
alle. Vi husker Emmausvandrerne som 
gikk et godt veistykke i samtale med 
Jesus og oppdaget ikke at det var han 

før han ved måltidet brøt brødet. Men 
da var gleden stor.

Har du sett Jesus? 
Hva tror dere jeg svarte på konfirmant-
ens spørsmål?Jeg sa ja.
Jeg har virkelig sett den oppstandne, 
levende Jesus.
Jeg har ikke sett han i en hallusina-
sjon. Jeg har ikke sett han konkret. 
Men jeg har sett han ved at Den 
hellige ånd har åpnet Bibelens ord 
for meg. Jeg har sett han gjennom 
bønnens kraft.
Jeg har sett han som  gir meg en 
trygghet og glede som er ufattelig stor.
Jeg har masse gode minner fra de 25 
presteår i Orkdal. Ikke minst fra møter 
med mennesker som oppdaget at 
Jesus er en levende virkelighet.
Det som sitter sterkest igjen i minnet, 
er de flotte lovsangskveldene i Moe 
kirke der et stort antall ungdommer 
kom. Og ungdommer i ulik alder vitnet 
om at de hadde møtt Jesus og at han 
ga dem frihet, glede og håp. Spesielt 
var det å stå innenfor alterringen 
sammen med flere voksenledere og 
invitere til forbønn. Ungdommene 
strømmet til. De ville gjøre enda dyp-
ere erfaring av livet sammen med Jesus.  

Snart 25 år senere hører jeg at veldig 
mange av ungdommene fra den tiden 
er aktive i menighetene der de bor. 
Det gleder meg veldig.  
Minnene fra Trailklubben for yngre 
ungdommer sitter også som et 
vakkert minne. Etter å ha kjørt så søla 
skvatt, satte vi oss ned på et tørt sted 
og delte ord om den beste venn av 
alle. Og før de slengte seg på syklene 
og med spennende utfordringer, ba vi 
alle høyt Fader vår.

Vi kan alle se og oppleve Jesus.
Han trenger seg ikke på i livet vårt, 
men han lengter etter å være sammen 
med oss.
For oss er det bare å slippe han til 
i våre liv og da gjøre spennende 
erfaringer sammen med Jesus.
Jesus er i går og i dag den samme, ja 
til evig tid.
Etter påskedag proklamerer vi 
ved gravene Jesu ord: ”Jeg er 
oppstandelsen og livet. Den som tror 
på meg, skal leve om han enn dør. Og 
hver den som lever og tror på meg, 
skal aldri i evighet dø.”
Påskedagshåpet er fantastisk!

Bertel Aasen

Påskedag sprenger 
livets grense

Andakten

Sommertur 2024  mandag 17.  juni
Meldal og Løkken diakoniutvalg inviterer til årets sommertur. I år kjører 
til vi flotte Vinje kirke på Vinjeøra, der leder i Vinje menighetsråd, Astri 
Wessel, vil fortelle om kirka og menigheten. Vi skal også ha en kaffetår og 
noe godt attåt. 
Deretter kjører vi til Kafé Koselig på Kyrksæterøra og spiser middag og 
dessert. 
Vi kjører i maxitaxi, og vi kommer både forbi Hemnekjølen og Ytre 
Snillfjord, så det blir mye flott natur å ta innover seg.

Turen koster 450 kr som dekker mat og transport.
Avgang fra Løvbytunet 17. juni kl. 10.00.

Påmelding til diakon Magne på tlf. 974 01 280 - senest torsdag 13. juni.

VELKOMMEN MED PÅ EN TRIVELIG TUR!
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Gudstjenester

Søndag 28. april
5. søndag i påsketiden
Orkanger kirke	 kl. 12.00	 Konfirmasjons-		
		  gudstjeneste
	
Tirsdag 30. april
Meldal kirke	 kl. 19.00	 Samtale-		
		  gudstjeneste	
	
Onsdag 1. mai
Arbeidernes dag
Løkken kirke	 kl. ?	 Gudstjeneste. 

Lørdag 4. mai
Orkdal kirke	 kl. 11.00	 Konfirmasjons-		
		  gudstjeneste
Meldal kirke	 kl. 11.00	 Konfirmasjons-		
		  gudstjeneste
Agdenes kirke	 kl. 10.30	 Konfirmasjons-		
		  gudstjeneste
Lensvik kirke	 kl. 13.00	 Konfirmasjons-		
		  gudstjeneste

Søndag 5. mai
6.søndag i påsketiden
Orkdal kirke	 kl. 11.00	 Konfirmasjons-
		  gudstjeneste
Orkanger kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Moe kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Lørdag 11. mai
Løkken kirke	 kl. 11.00	 Konfirmasjons-
		  gudstjeneste
Moe kirke	 kl. 11.00	 Konfirmasjons-
		  gudstjeneste

Søndag 12. mai			 
Søndag før pinse
Geitastrand kirke	 kl. 11.00	 Konfirmasjons-
		  gudstjeneste
Orkdal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Ingdalen kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Fredag 17. mai
Norges grunnlovsdag
Orkanger kirke	 kl. 10.00	 Gudstjeneste
Meldal kirke	 kl. 10.30	 Gudstjeneste
Orkdal kirke	 kl. 10.30	 Gudstjeneste
Snillfjord kirke	 kl. 10.30	 Gudstjeneste
Moe kirke	 kl. 19.00	 Gudstjeneste
Lensvik kirke	 kl. 10.30	 Gudstjeneste

Søndag 19. mai
Pinsedag
Meldal kirke	 kl. 11.00	 Høytidsgudstjeneste
Orkdal kirke	 kl. 11.00	 Høytidsgudstjeneste
Snillfjord kirke	 kl. 11.00	 Konfirmasjons-
		  gudstjeneste
Agdenes kirke	 kl. 11.00	 Høytidsgudstjeneste

Søndag 26. mai	
Treenighetssøndag
Øyangen friluftsområde	 kl. 11.00	 Gudstjeneste		

Søndag 2. juni
2. søndag i treenighetstiden
Geitastrand kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Moe kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Lensvik kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Søndag 9. juni
3. søndag i treenighetstiden
Meldal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Søndag 16. juni
4. søndag i treenighetstiden
Geitaneset	 kl. 11.00	 Friluftsgudstjeneste
Nyplassen	 kl. 11.00	 Friluftsgudstjeneste
Snillfjord kirke	 kl. 15.00	 Gudstjeneste
Ragnvatnet	 kl. 12.00	 Gudstjeneste

Søndag 23. juni
5. søndag i treenighetstiden
Laksøybygda	 kl. 11.00	 Friluftsgudstjeneste
Orkanger kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste, 		
		  konfirmantjubileum
Orkdal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Søndag 30. juni
6. søndag i treenighetstiden
Agdenes kirke	 kl. 1100	 Gudstjeneste

Søndag 7. juli
7. søndag i treenighetstiden
Løkken kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Moe kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Søndag 14. juli
8. søndag i treenighetstiden
Orkdal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Thamspaviljongen	 kl. 13.00	 Gudstjeneste

Søndag 21. juli
9. søndag i treenighetstiden
Meldal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Snillfjord kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Lensvik kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Søndag 28. juli
10. søndag i treenighetstiden
Orkdal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Thamspaviljongen	 kl. 13.00	 Gudstjeneste

Søndag 4. august
11. søndag i treenighetstiden
Orkdal kirke	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste
Moe kirke	 kl. 11.00 	 Gudstjeneste

Søndag 11. august
12. søndag i treenighetstiden
Meldal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Snillfjord kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Storvatnet	 kl. 12.00	 Gudstjeneste
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Søndag 18. august
13. søndag i treenighetstiden
Orkanger kirke	 kl. 11.00	 Skolestarter-
		  gudstjeneste
Orkanger kirke 	 kl. 13.00 	 Regnbuemesse, 	
		  OrklandsPride
Moe kirke 	 kl. 11.00	 Gudstjeneste med 	
		  skolestartere
Orkdal kirke	 kl. 17.00	 Gudstjeneste med 	
		  skolestartere
Ingdalen kirke	 kl. 12.00	 Gudstjeneste

Søndag 25. august
Vingårdssøndagen
Meldal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste. 
		  Konfirmant-
		  presentasjon og 	
		  6-årsbok
Geitastrand kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste, 		
		  skolestartere og 	
		  4-årsbok
Orkanger kirke	 kl. 13.00	 Gudstjeneste, 		
		  konfirmant-
		  presentasjon
Løkken kirke	 kl. 14.00	 Gudstjeneste
Lensvik kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Søndag 1. september
15. søndag i treenighetstiden
Løkken kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste. 		
		  Konfirmant-
		  jubileum
Snillfjord kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
		  Konfirmant-
		  presentasjon og 	
		  konfirmant-
		  jubileum

Orkdal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste, 		
		  konfirmant-
		  presentasjon
Moe kirke	 kl. 19.00	 Gudstjeneste, 		
		  konfirmant-
		  presentasjon

Søndag 8. september
16. søndag i treenighetstiden	
Orkanger kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste, 		
		  4-årsbok
Geitastrand kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste, 		
		  konfirmant-
		  presentasjon
Orkdal kirke	 kl. 13.00	 Gudstjeneste, 		
		  4-årsbok
Lensvik kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Søndag 15. september
17. søndag i treenighetstiden
Meldal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste.  		
		  Konfirmant-
		  jubileum
Agdenes kirke  	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Søndag 22. september
18. søndag i treenighetstiden
Meldal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Orkdal kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste
Moe kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste, 		
		  4-årsbok

Søndag 29. september
19. søndag i treenighetstiden
Snillfjord kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste. 		
		  4-årsbok og 6-årsbok
Orkanger kirke	 kl. 11.00	 Gudstjeneste

Skaperverkets dag i Orkdal 
menighet	
Søndag 9. juni er alle velkommen til 
friluftsgudstjeneste på Geitbuan. 

Geitbuan er ei gammel setergrend, som ligger på 
toppen av Sundlibakkan. Ikke langt herfra ble steinen 
til Orkdalskirka hentet i Munklia. Gudstjenesten vil ha 
historiske innslag og det blir flott musikk. Vi har fått 
med de landskjente trekkspillerne Sigmund Sæther og 
Synnøve Solligård som tonefølge. Øyvind Solligård deltar 
på fiolin. Pål Ove Lilleberg er prest.

Alle er velkomne, og tar med seg stoler, kaffe og noe å 
bite i.
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FULLDISTRIBUSJON
Returadresse:
Orkland kirkekontor
Postboks 4
7321 Fannrem

Ein betre vår 
eingong
I den vakre vårsalma «No livnar det i lundar» skriv Elias 
Blix om lovnaden frå Gud om ein vår som ein gong skal 
koma, og som er betre enn alle dei vårane vi får her. 
Då skal ikkje berre det daue graset kring gravsteinane 
vakne opp att, men og dei liva som gravsteinane 
minner oss om, og som Gud har teke vare på som frø 
som ventar på vårsola. 

Men vi som enno er her, gler oss til våren 2024 
og det som spring fram frå jorda og set farge på 
tilveret. Det skjer kan hende om lag når dette bladet 
ligg i postkassen din. Då er det tid for å rake og 
rydde i hagen. Men skal det vere triveleg å gå på 
kyrkjegarden utover sommaren, trengs det og ei økt 
der. Det er meir gras, kvistar og lauv på kyrkjegardane 
enn dei tilsette rår med, og difor har vi kvart år dugnad. 
I år kjem dugnadane slik:

Orkanger/ DGH:              
	T ysdag 23.04.2024 kl. 17.00
Orkdal kirke:                    
	 Måndag 29.04.2024 kl. 16.00
Meldal kirke:                   
	 Måndag 29.04.2024 kl. 17.00
Løkken kirke :                 
 	I kkje bestemt, då det enno er uvisst når våren 	
	 kjem på Bjørnli. 
Snillfjord kirke:               
	 Måndag 06.05.2024 kl. 18.00
Geitastrand kirke:            
	T ysdag 07.05.2024 kl. 18.00
Moe kirke:                       
	T ysdag 07.05.2024 kl. 17.00

Dei som stiller på dugnadane, finn sikkert både lauv, 
kvist og stein. Men dei kan og risikere å finne gravlys 
som ligg att. Gravlys laga av plast vert ofte spreidd 
rundt om på kykjegardane og utanfor desse. Stearin i 
lysa innheld animalsk fett som freistar svoltne fuglar. 

Dei tek med seg lysa og slepp dei ned så dei sprekk 
opp og gjev tilgang til stearinen. 
Plasten og metallokket havnar dermed ofte i åkrar 
og grøftekantar. Der kan bitane til og med hamne i 
rundballar og skade dyra som et graset. Ser du slike 
gravlys, så plukk dei opp og ta dei med deg, anten det 
er dugnad eller ikkje. 
I tillegg kjem eit godt råd til neste gong du skal kjøpe 
gravlys: 
Mange butikkar sel ulike slag gravlys i glass. Kjøp slike 
lys neste gong. Dei er tyngre og verre å ta med seg 
for småfuglane. Eit alternativ er å sette gravlys av 
plast inne i ei lykt med ei dør som kan låsast. Slik kan 
vi bidra til tre ting på ein gong på same måten som 
Kinderegget:
Å minske forsøplinga, verne dyra og spare arbeid på 
neste kyrkjegardsdugnad! 

John Egil Bergem


